
 

 

 

 

Kongresni trg 12, 
1000 Ljubljana, Slovenija 

T: +386 1 241 85 00 rektorat@uni-lj.si  
www.uni-lj.si 

1/2 

  

Uprava Univerze v Ljubljani 

SENAT UL 
31. SEJA 

 Številka: 
Datum:  

031-11/2024 
22. 10. 2024 
 

3. TOČKA: Poročilo rektorja 
 

 
I. Poročilo o izboru dodatnih mentoric in mentorjev mladim raziskovalcem in 

raziskovalkam na UL v letu 2024 
 
Predlagatelj gradiva: Univerzitetna služba za doktorski študij 

Poročevalec: prof. dr. Gregor Majdič, rektor  
 
Priloge: 

- Sklep o izboru dodatnih mentoric in mentorjev mladim raziskovalcem in raziskovalkam, 
- Odpravka sklepov Komisije za izbor mentoric in mentorjev ter spremljanje mladih 

raziskovalk in raziskovalcev. 
 
Obrazložitev:  

Članice UL so poslale dodatne predloge kandidatk in kandidatov za mentorice in mentorje mladim 
raziskovalkam in raziskovalcem v soglasju s predlaganimi mentoricami in mentorji ter vodji 
raziskovalnih programov na članici za drugi in tretji razpis za mlade raziskovalke in raziskovalce.  
Komisija je dodatne predloge kandidatk in kandidatov obravnavala na 16. seji, ki je potekala dne 
27. 5. 2024 ter na dopisni seji, ki je potekala od 21. 8. 2024 do 27. 8. 2024 in potrdila mentorice in 
mentorje, ki so izpolnjevali pogoje iz 5. in 6. člena Pravilnika o izboru in financiranju mladih 
raziskovalk in raziskovalcev, ki je v veljavi od 5. 1. 2024.  

 
SEZNANITEV: 
Senat UL se seznanja z izborom dodatnih mentoric in mentorjev mladim raziskovalkam in 
raziskovalcem na UL v letu 2024, kot sledi iz priloge.  
 
 
 
 
 
 

http://www.uni-lj.si/


 

 
 

   
 

2/2 

  

II. Vloga za omilitev pogoja kandidata za izjemnega mentorja  
 
Predlagatelj gradiva: Univerzitetna služba za doktorski študij 

Poročevalec: prof. dr. Gregor Majdič, rektor  
 
Dopolnitev gradiva dne 18. 10. 2024 
 
Prilogi: 

- Obrazložitvi UL TEOF 
 
Obrazložitev: 
V skladu s 5. členom Pravilnika o izboru in financiranju mladih raziskovalk in raziskovalcev mora 
biti mentor mlademu raziskovalcu zaposlen na članici, na kateri bo mladi raziskovalec zaposlen, 
vsaj v obsegu 50 odstotkov polnega delovnega časa, izjemoma tudi manj, če utemeljen predlog 
članice potrdi Senat UL. 
 
Predlog sklepa: 
 
SKLEP ŠT. 3.: 
Senat UL se strinja, da se prof. dr. Vojku Strahovniku omili pogoj zaposlitve za kandidaturo za 
izjemnega mentorja mlademu raziskovalcu. 

 
III. Seznam o izboru prve (pripravljalne) faze Internega poziva za financiranje velikih 

interdisciplinarnih projektov Univerze v Ljubljani 
 
Predlagatelj gradiva: Univerzitetna služba za raziskovalno dejavnost 

Poročevalec: prof. dr. Gregor Majdič, rektor  
 
Seznam bo objavljen naknadno, in sicer v torek dne 22. 10. 2024.  
 
SEZNANITEV: 
Senat UL se seznanja s seznamom o izboru prve (pripravljalne) faze Internega poziva za 
financiranje velikih interdisciplinarnih projektov Univerze v Ljubljani. 
 

IV. Poročilo rektorja 
 
SEZNANITEV: 
Senat UL se seznani s poročilom rektorja. 
 



 

 

 

 

Kongresni trg 12, 
1000 Ljubljana, Slovenija 

T: +386 1 241 85 00 rektorat@uni-lj.si  
www.uni-lj.si 

1/2 

  

Uprava Univerze v Ljubljani 

 

   Številka: 
Datum:  

802-7/2024 
12. 9. 2024 

Na podlagi 4. člena Pravilnika o izboru in financiranju mladih raziskovalk in raziskovalcev, ki je v 
veljavi od 5. 1. 2024 (v nadaljevanju: pravilnik), in na podlagi seznamov mentoric in mentorjev 
mladim raziskovalkam in raziskovalcem, ki sta bila potrjena na 16. seji Komisije za izbor mentoric 
in mentorjev ter spremljanje mladih raziskovalk in raziskovalcev (v nadaljevanju: komisija) dne 
27. 5. 2024 ter dopisni seji komisije, ki je potekala od 21. 8. 2024 do 27. 8. 2024, izdajam  

SKLEP  
o izboru dodatnih mentoric in mentorjev mladim raziskovalkam in raziskovalcem na 

Univerzi v Ljubljani v letu 2024 

Seznam dodatnih mentoric in mentorjev mladim raziskovalkam in raziskovalcem na UL v letu 2024 
je: 

1 UL BF izr. prof. dr. Matej Butala 
2 UL FDV prof. dr. Andreja Jaklič 
3 UL FE znan. svet. dr. Urša Opara Krašovec 
4 UL FGG prof. dr. Mojca Šraj 
5 UL FGG prof. dr. Matjaž Mikoš 
6 UL FGG prof. dr. Anka Lisec 
7 UL FGG prof. dr. Žiga Turk 
8 UL FMF prof. dr. Maruša Bradač 
9 UL FMF prof. dr. Tomaž Prosen 

10 UL EF prof. dr. Mateja Drnovšek 
11 UL FMF izr. prof. dr. Sašo Grozdanov 
12 UL FMF prof. dr. Oleksiy Kostenko 
13 UL FRI doc. dr. Andrej Brodnik 
14 UL MF prof. dr. Maja Pohar Perme 
15 UL MF izr. prof. dr. Čedomir Oblak 
16 UL MF prof. dr. Maja Ovsenik 
17 UL VF doc. dr. Urša Lampreht Tratar 

 

http://www.uni-lj.si/


 

 
 

   
 

2/2 

  

Obrazložitev:  

Članice UL so poslale dodatne predloge kandidatk in kandidatov za mentorice in mentorje mladim 
raziskovalkam in raziskovalcem v soglasju s predlaganimi mentoricami in mentorji ter vodji 
raziskovalnih programov na članici za drugi in tretji razpis za mlade raziskovalke in raziskovalce.  
Komisija je dodatne predloge kandidatk in kandidatov obravnavala na 16. seji, ki je potekala dne 
27. 5. 2024 ter na dopisni seji, ki je potekala od 21. 8. 2024 do 27. 8. 2024 in potrdila mentorice in 
mentorje, ki so izpolnjevali pogoje iz 5. in 6. člena pravilnika.  

 
Na podlagi sklepov komisije o potrditvi seznamov dodatnih mentoric in mentorjev sem skladno s 
4. členom pravilnika odločil o izboru dodatnih mentoric in mentorjev za celotno univerzo, kot sledi 
iz izreka tega sklepa.  

 Prof. dr. Gregor Majdič 
rektor 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Kongresni trg 12, 

1000 Ljubljana, Slovenija 

T: +386 1 241 85 00 

 

rektorat@uni-lj.si 

www.uni-lj.si 

 1/1 

 

 Številka dokumenta: 
Datum:  

033-30/2024 
9. 10. 2024 

Zadeva: Odpravek sklepa 16. seje Komisije za izbor mentoric in mentorjev ter spremljanje mladih 
raziskovalk in raziskovalcev, ki je bila 27. maja 2024  
 
 
K 2. točki: Pri točki Pregled izpolnjevanja pogojev za mentorstvo mladim raziskovalcem novih predlaganih 
kandidatov in kandidatk za mentorje in mentorice, je Komisija sprejela sklep:  
 
SKLEP 2.1. Komisija potrjuje, da izr. prof. dr. Matej Butala, znan. svet. dr. Urša Opara Krašovec, prof. dr. 
Mojca Šraj, prof. dr. Matjaž Mikoš, prof. dr. Anka Lisec, prof. dr. Žiga Turk, prof. dr. Maruša Bradač in prof. dr. 
Tomaž Prosen izpolnjujejo pogoje za mentorstvo in se jih uvrsti na seznam mentoric in mentorjev za 2. razpis 
za mlade raziskovalke in raziskovalce v letu 2024.  
 
 
 
 
 
 
      Prof. dr. Anton Ramšak 
      Predsednik komisije 

 

 

  

  

 

 

mailto:rektorat@uni-lj.si
http://www.uni-lj.si/


 

 

 

 

 

 

 

 

Kongresni trg 12, 

1000 Ljubljana, Slovenija 

T: +386 1 241 85 00 

 

rektorat@uni-lj.si 

www.uni-lj.si 

 1/1 

 

 Številka dokumenta: 
Datum:  

033-30/2024 
9. 10. 2024 

Zadeva: Odpravek sklepa dopisne seje Komisije za izbor mentoric in mentorjev ter spremljanje 
mladih raziskovalk in raziskovalcev, ki je potekala od 21. do 27. avgusta 2024  
 
 
K 1. točki: Pri točki Pregled izpolnjevanja pogojev za mentorstvo mladim raziskovalcem novih predlaganih 
kandidatov in kandidatk za mentorje in mentorice, je Komisija sprejela sklep:  
 
SKLEP 1. Komisija potrjuje, da prof. dr. Mateja Drnovšek, prof. dr. Andreja Jaklič, izr. prof. dr. Sašo Grozdanov, 
prof. dr. Oleksiy Kostenko, doc. dr. Andrej Brodnik, prof. dr. Maja Pohar Perme, izr. prof. dr. Čedomir Oblak, 
prof. dr. Maja Ovsenik in doc. dr. Urša Lampreht Tratar izpolnjujejo pogoje za mentorstvo in se jih uvrsti na 
seznam mentoric in mentorjev za 3. razpis za mlade raziskovalke in raziskovalce v letu 2024.  
 
 
 
 
 
 
      Prof. dr. Anton Ramšak 
      Predsednik komisije 

 

 

  

  

 

 

mailto:rektorat@uni-lj.si
http://www.uni-lj.si/

	03. Predloga_Poročilo rektorja_okt.2024__18.10.2024_popr
	3. TOČKA: Poročilo rektorja

	03.1.0. Sklep o izboru dodatnih mentorjev in mentoric MR 2024_2in3razpis
	SKLEP

	03.1.1. Odpravek sklepa 16.seja KMR
	03.1.2. Odpravek sklepa dopisna seja KMR 21-27.8.2024



